
Id: XFHQQ-RYADP-ZARNI-ZCGBH-JFBSX. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LVI/285/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2010 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 listopada 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2010 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: XFHQQ-RYADP-ZARNI-ZCGBH-JFBSX. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr LVI/285/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

